平成３０年７月吉日

関係各位

青森県立青森聾学校

校長 相馬 純子

学 校 公 開 の 御 案 内

盛夏の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より、本

校の教育活動に御理解、御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、このたび、「学校公開」を下記のとおり開催しますので、是非御来校ください

ますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成３０年９月７日（金）９：３０～１２：３０

２ 場 所 青森県立青森聾学校

３ 日 程

９：００～ ９：３０ 受付

９：３０～１０：００ 開会行事、学校概要説明等

１０：００～１０：４０ 校内見学

１０：４０～１１：２５ 授業参観（幼稚部、小学部、中学部、高等部）

１１：３５～１２：２０ 指文字・手話体験 または難聴・補聴体験（どちらか一つ）

１２：２５～１２：３０ 閉会行事

４ 参加申込

申込書に記入の上、郵送またはFAXにて、８月２４日（金）までにお申し込みく

ださい。また、電話でも受け付けいたします。

５ 駐 車 場 本校駐車場をご利用ください。

６ 問合わせ 青森県立青森聾学校

住 所 038-0021 青森市大字安田字稲森１２５－１

電 話 ０１７－７６６－１８３４

ＦＡＸ ０１７－７６６－１８３４

担 当 教諭：髙橋 百合子